
Конечни резултати и конечна ранг листа од 2. Селекционен натпревар за учество на 
меѓународната олимпијада по биологија за 2023 година (IBO2023) 

 

 

 

 

 

Шифра Име и презиме Општина година 
Поени                                 

(од вкупно 100) Проценти 
ПИПЕРКА Лука Чарапиќ Карпош 4 78 78% 
6424dna Стефанија Јовческа Центар 3 75,5 75,50% 
201004 Андреј Тодоров Виница 4 75 75% 
jellyfish Сарах Абдулаху Центар 3 73 73% 
15006 Тамара Лазаровска Центар 2 72,5 72,50% 
Bios-logos Елена Муратовска Центар 3 70 70% 
митохондрија Софија Гацовска Карпош 3 66 66% 
369 Петар Симонофски Ресен 4 65 65% 
anchimarie Лука Талев Битола 2 64 64% 
m29su37 Иван Костевски Штип 2 64 64% 
компир Јана Арсова Карпош 2 62 62% 
protein29 Марио Ванчоски Штип 2 62 62% 
fungi Ива Милошевска Центар 3 53 53% 
 

 

*Натпреварувачите со освоени минимум 70% од поените на тестот (означени со жолто) 
добиваат право за учество во наредниот круг на селекција (3. Селекционен натпревар) 
како и учество на обуките кои ќе се одржуваат на ПМФ во наредниот период. 

 

 

 


